
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  11/2024 - PE 43/202443/202428/03/2024Folha:  1/4

       O(a)  Prefeita Municipal,  MILENA ANDERSEN LOPES BECHER,  no uso das atribuições que lhe sãoconferidas pela legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista doparecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

31.729.111 CAROLINE BRAGHEROLI CUBAS SARAIVA     (439026)3 CREME DE PROTEÇÃO CONTRA PRODUTOS QUÍMICOS -Marca: LUVEX SPECIAL UN 52,00  0,0000 9,20    478,40Total do Fornecedor: 478,40AGOS B2G COMERCIAL E SERVICOS EM LICITACOES LTDA     (439031)14 Luva de Vaqueta - Marca: TESSER PAR 250,00  0,0000 11,79    2.947,50Total do Fornecedor: 2.947,50ATLAS EQUIPAMENTOS LTDA     (439028)5 Luva Látex Tam. P,M,G,EG - Marca: MBLIFE PAR 636,00  0,0000 2,21    1.405,566 Luva Nitrílica Tam. P,M,G,EG - Marca: SUPER SAFETY PAR 627,00  0,0000 5,14    3.222,78Total do Fornecedor: 4.628,34

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

43/202411/2024-PEPREGÃO ELETRÔNICO18/04/2024Registro de Preços para a aquisição de Equipamentos de Proteção Individual - EPI's
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Vargem,   18   de  Abril   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  11/2024 - PE 43/202443/202428/03/2024Folha:  2/4

BARAOSEG LTDA     (439024)1 PROTETOR AURICULAR TIPO PLUG EM SILICONE - Marca:PROTECT UN 200,00  0,0000 1,34    268,00Total do Fornecedor: 268,00CALCADOS SAAD LTDA     (439033)30 Calçado de segurança, tipo botina fechamento em elástico, na corpreta, em couro com espessura de no mínimo 17 linhas, dorsoacolchoado sem costura, biqueira em composite com solado bidensidade duas camadas de PU.Tam.36,37,38,39,40,41,42 -Marca: SAAD-PROPRIA PAR 279,00  0,0000 56,00    15.624,00Total do Fornecedor: 15.624,00DATA EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA     (439034)31 Bota de borracha PVC preta cano extralongo 39 cm. Tam35,36,37,38,39,40,41,42 - Marca: INNOVARE CA PAR 179,00  0,0000 35,00    6.265,00Total do Fornecedor: 6.265,00F & F COMERCIO E SERVICOS LTDA     (439032)16 Jaleco Manga Longa Azul,Tam.P,M,G,GG,XG,EG,XGG - Marca:KOCK/JALECO UN 30,00  0,0000 73,80    2.214,0017 Calça Azul Royal. Tam P,M,G,GG,XG,EG, XGG - Marca:KOCK/CALÇA UN 34,00  0,0000 63,00    2.142,00Total do Fornecedor: 4.356,00FACCINA DALTORA EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA     (8146)21 Luva para solda - Marca: TOTAL PAR 6,00  0,0000 12,90    77,40Total do Fornecedor: 77,40MDX COMERCIO DE EPI LTDA     (439027)4 Protetor FPS 60,120 ML - Marca: ALG UN 153,00  0,0000 14,20    2.172,6025 Capa de chuva conjunto impermeavel transparente Prevemax.TamM,G,GG,XGG - Marca: PREVEMAX UN 14,00  0,0000 21,99    307,86Total do Fornecedor: 2.480,46
Vargem,   18   de  Abril   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  11/2024 - PE 43/202443/202428/03/2024Folha:  3/4

PARANASEG EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS INDUSTRIAIS L     (439025)2 ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR - Marca: MAIS UN 22,00  0,0000 2,62    57,647 Avental PVC - Marca: MAICOL UN 25,00  0,0000 8,82    220,508 Òculos de proteção Escuro - Marca: MAIS UN 73,00  0,0000 2,54    185,4218 Capa de Chuva em PVC com forro de poliéster na coramarela.Tam M,G,EG,EGG,EXG - Marca: TOTAL CAPAS UN 74,00  0,0000 15,25    1.128,5019 Cones Sinalização Médio 50 cm de altura,Base 28 a29cm,polietileno - Marca: PLASTCOR UN 50,00  0,0000 13,38    669,0020 Protetor auricular concha - Marca: KALIPSO UN 6,00  0,0000 10,99    65,9422 Respirador semifacial para partículas PFF2 (gases e vaporesorgânicos) - Marca: PLASTCOR UN 210,00  0,0000 0,86    180,6023 Perneira de Segurança - Marca: MARSEG PAR 4,00  0,0000 38,89    155,5624 Mascara de solda digital - Marca: LYNUS UN 5,00  0,0000 105,55    527,7526 Conjunto hidro-repelente para aplicação de herbicidas Tam.G,GG- Marca: PLASTCOR UN 9,00  0,0000 64,00    576,0027 Avental de raspa tipo barbeiro - Marca: GABI UN 6,00  0,0000 74,99    449,9428 Caneleira para proteção p/ operador de roçadeira - Marca:MARSEG PAR 2,00  0,0000 21,74    43,4829 Calçado de segurança BB 80 para cozinha antiderrapantebranco.Tam 34,35,36,37,38,39,40 - Marca: CRIVAL PAR 12,00  0,0000 69,66    835,92Total do Fornecedor: 5.096,25PIZANI EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA     (439030)13 Avental de Algodão com tratamento antichamas, impermeabilizabranco - Marca: RIO VALLEY CA UN 13,00  0,0000 99,80    1.297,40Total do Fornecedor: 1.297,40PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S LTDA     (439029)9 Luva  Algodão Pigmentada Preta - Marca: KALIPSO CA PAR 323,00  0,0000 2,07    668,6110 Luva Helanca Branca. Tam P, M, G - Marca: SUPER SAFETY PAR 23,00  0,0000 3,68    84,6412 Luva Anticorte. Confeccionada em fios Sintéticos, fios de aços.Tam P,M, G - Marca: SUPER SAFETY PAR 16,00  0,0000 43,17    690,72Vargem,   18   de  Abril   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM                    CNPJ:RUA BENJAMIN MARGOTTI, 289C.E.P.: 95.995.130/0001-1889638-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Vargem - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  11/2024 - PE 43/202443/202428/03/2024Folha:  4/4

PROTEGGERE INDUSTRIA E COMERCIO DE EPI S LTDA     (439029)15 Respirador para Poeira PFF2 - Marca: CAMPER CA UN 60,00  0,0000 1,14    68,40Total do Fornecedor: 1.512,37Total Geral: 45.031,12

Vargem,   18   de  Abril   de   2024. ----------------------------------------------------------------------MILENA ANDERSEN LOPES BECHERPREFEITA MUNICIPAL


